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Az alanti felsorolds szakrendben az 1960.februdr 20-tél
1960, dprilis 20-ig elkészlllt irodalomkutatdookat tartuluazza.
A zérdjelben kiz8lt ezdmok az eyyes jogyzidkekben kiz8lt adatok
szdndt jelentik, A jegyzdkek betekintdsre megkaphatdk az OMK
olvasészolgdlati osztélydnak tdjékoztatd szolgélatén, esetleg
mésolat rendelhet§ réluk oldulanként 2,20 Ft -ért., Az "anno-
tdlt" Jelzdsil bibliogrdfidk a oimen kivill néhény mondatban tar-
tulmi ismertetést /annotdoiét/ is adnak.

539.116222550.835

543.271

62.001.617

6200 1?8. 3

62009

620.9

620-9
620.91621,311

Atomfizikai, magkémiai ismere-
tek alluluanzdsa a bdnydazatban
/annotélt/ /154/
Metén weghatdrozdsi mdédszerel:,
killdntes tekintettel a miiszeres
neghntérozdsokra /51/
Uj tudowényos technikai ered-
nények iperi alkalmazédsénak gaz=-
daségi hutékonysdgi kérddsedi
/109/
Gdpjdrni elvézak du felipitué-
nyek férasztédsdra szolgdld pré-
bapadok és rézéberendezések/41/
Az energiatermelés felhaszngl-
hutésdga, hatiékonysdga,kiltségedl,
nunkaigényessége ¢s mututdinak
alulkuldsa Yagyarorszdgon /29/

. Az energiatermelés nunkaigiénycs-

sége, 111, mutetiinak alakuldsa
vildgviszonylatban - J1o/
Az energiatermeldsi kiltadygek

szercvpo vilégviszonylatban /43/
Epgyes orszégok energiatormeld-

se,fellszudldsa ¢s hatdkonysd-
ga vildgviszonylutban /65/

65



http://539.li622i550.835
http://62.ool.6l7

621.002
621.002.2

621-5.047.2
621.311,15

621.311.25
621,315.616

621.316.1

621.316.825

621.317.422
621,317.785

621.327.43
621.394.44
621.436-55
621.646

621.746.57

621.771.222
621.785.542

621,81.001.24
621.822.5:621.793.71669.715

66

A gépgydrtds automatizdldsa
/forditésok/ /42/
Korszerii gépek szerkesztése
killénos tekintettel az bntvé-
nyek szerkesztésére /59/
Kommutétorok 1957-1960  /48/ -

Egyes iizemek vagy ipardgak
/sziikségleti/ tényez8jének a
meghatdrozédsa, aminek alapjén
a kérdéses iizem,ill.ipardg vil-
lamosenergia-sziikséglete a be-
épitett fogyasztékbdl kiszé-
mithaté /45/
AtomerSmiivek épitészeti terve-
zése és telepitése /48/
Elektromos szigetelSanyagként
haszndlt félidk és filmek, hér-
tyaszigetelések /19/
Hél6zatok tévvezérlése /utcai
vildgités,melegviztdrolék, ta-
rifds fogyasztdsmérék,riaszté-
berendezések stb.kdzponti auto-
matikus kapcsolésa/ /59/
Tranzisztoros hémérsékletndrés
és hémérsékletszabdlyozds /46/
A koercitiv er§ mérése /14/
Villamos fogyasztdsmérék auto-
matikus szabdlyozdsa,hitele-
sitése /58/
Hajlitott kiviteli fénycscvek
/fluoreszcens csévek/,illets-
leg fénycséburdk hajlitésa/16/
A feliigyeletnélkiill vivSdramu
erfsitédllomdsok tdvtdpléldsa
/1959.0kt.-t61/ /16/
Diesel regulétorok bemérése
és bedllitdsa /33/
A gézkazdnok és nyomédsalatti
berendezések biztonsdgi szele-
pei /méretezés,kivitel,anyag/
/52/
Untsttvas nyomécsb gydrtds
fé8leg centrifugdl el jdrdssal

/42/
A buga és platina henger-
lés fejlédése /19/
Forgattyustengelyek ldng-
és indukcids edzése /34/
Gépelemek méretezése /90/
Hé josaphgy-gybrtés /15/




621-822.53669.55.4
621.825
621.833:621,788

621.833.67
621.89
621-89'622.25504

621.,9-229:621,758
621.9.09-529
621.944.073.8
621.944.12
621,944.12.002.3

621.974.82

622.74:621.979.67
624.024.26

624.196
624.21,012

636.084.41547.495.2

637.132-831621.312
656.259.14

658.5

661,68

662.74
663.971633.71

666.037.5

6loubronzceapdgyak /36/
Tengelykapesoldk /13/
Borddstengelyek ¢és fogaskere-
kek nagy- d¢s kﬁzépfrekvenclda
edzise

Bolygdhajtémiivek 45/
Altalédnos kendstechnika 167/
Siritettlevegds furdialapicsok
8 eyyll prdéslégszerszdmok ke-
nése, kiildonds tekintettel a mo-
libdénszulfiddal javitott zsi-
rozésra /71/
Epitdswekrényrendszerid befogd
késuiilékek 34
Automutasorok /forditdsok/ /10/
Hengerlisi iliregelis 30
Hengerlcési miivelettervezéa /17/
Alap-anyug ¢s méret megvdlasz-
tdsa a hengerléshaz /8
Finouliovicsold lzemek berende-
zése ¢8 a finoumitovdcsoldsi tech-

noldgia ¢rtckelise /31/
Préssziirés, killonés tekintettel
a bényédszatra /14/

loo m fesztav kiiriili csarnok
pzerlesctek, killonds tekintet-
tel nz a, b, c, d, e alpontok-
re

Kozmiiulagutak / o/
Eldregydértott feszitett hid-
elenel jl/

Farbnnid felhusznildsa tukar-
nényozisi célokra /annotdlt/
/43/
Tejipari lzemek villanos sze=-
relise /24/
Elektrondrneses sinfékek /a vo-
natkozd szabadalui leirésok nél-

kiil/ /32/
liiveleti /operdciés/ kutatés
/11/

Fém-gzilicium szennyezdseinek

‘spelktrogrifiai clemszise /18/

Szénfeldolgozds /magyar nyelven
negtaldlhutd szakirodalon/ /76/
Dohdny fermentdldsa, kiilonds te-
kintettel a termiszetes fermen-
téldsra /12/
Kvarc-fém kstis /magasnyonmdsu
kvarecigdk 5ydrtnutuchnolégiégu/
/30/



http://624.o24.26
http://624.21.ol2
http://637.132-83t621.312
http://663.97t633.7i

666.1.035

669.16~
677-052

677.053

677.38
677.474.674
677.474.675
67T7.474.745.32
677.474.745.32
678,622
678.674
678.742.3

6813658

69.024:25
69. 0240 253624. 041

725.826

68

Uvegiparban hasznélt dntottvas-
formdk anyagvizsgilata ¢és gydr-
tdoa; a formék hékezelésej eset-
leg hasznos kiildnleges kezelése,

alitdlésa stb. /45/
Nyersvas- és acélgyértés /for-
ditdsok/ /598/

Kédrtolt gyapjuipari szelfaktor
és kdrtolt gyapjuipari gyiiris-
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Polipropilén és kopolimerjei.
Polipropilén szélak /33/
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wmatematikdja és mdellkinérl;zel}

5-20 ooo f8s sportosarnok is-
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